ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2013 года                                                                     № 27/147

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва по единому избирательному округу

В  соответствии  с  пунктами  2,  4  статьи  63  Федерального  Закона   от

12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 1 статьи

73,  статьей  75¹  областного  закона  от  08  ноября  2006  года  № 268-13-ОЗ  "О

выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Архангельской  области"

избирательная  комиссия  муниципального  образования  "Город  Архангельск"

постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва по единому

избирательному округу (приложения №№ 1-12).

2. Утвердить  текст  избирательного  бюллетеня  для  голосования  на

выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва по

единому  избирательному  округу  с  использованием  комплексов  обработки

избирательных бюллетеней 2010 (приложения №№ 13-21).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена

комиссии Костяеву Т.В.

Председатель комиссии                     В.Д. Чуваков
Секретарь  комиссии                   И.М. Дуберман

	1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва по единому избирательному округу (приложения №№ 1-12).
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена комиссии Костяеву Т.В.